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Sevgili Atamız bir ulusun yaşamında eğitimin önemini en iyi anlamış, bu uğurda çalışmış en büyük
devlet adamıdır. Der ki: ‘’Eğitimdir ki bir milleti ya özgür, bağımsız, şanlı, yüksek bir topluluk halinde
yaşatır ya da esaret ve sefilliğe sürükler. En büyük savaş cahilliğe karşı yapılan savaştır.’’
1978 yılında Moda Lioness kulübü olarak kurulan kulübümüz, 1992 yılında Mühürdar Lions Kulübü
adıyla 118-Y Yön. Çevresi Federasyonunda yerini almıştır. Atamızın izinde, içimizdeki Cumhuriyet
sevdası ile, vatanımıza ve halkımıza en büyük hizmetin eğitime destek vermek ve maddi gücü
olmayan gençlerimize her konuda yardımcı olmak kararı ile, çevremizi de çalıştırarak kaynak yarattık,
burs verdik, engelli çocuklarımızı kolladık, fiziki ihtiyaçlarını sağladık, maddi manevi yanlarında olduk.
Konferanslar verdik, birlikte 19 Mayıs’ta Samsun’a, Cumhuriyet Bayramı’nda Anıtkabir’e teşekküre
gittik. Ailelerinde sorun varsa çözmeye çalıştık, tiyatro ve konserlerle tanıştırdık, beraber yemek yedik,
iftar açtık, hepsi ailemizin bir parçası oldular. Böylece yüzlerce evladımız oldu, onlarla her zaman gurur
duyduk.
45 yılda 2000’i aşkın gencimizin yanında olduk. Erzurum depreminde bir ilkokul yaptırdık ve her türlü
ihtiyaçlarını karşıladık. Adapazarı depreminde Amerika’daki Türk vatandaşların maddi desteği ile yine
bir okul yaptırdık, buraya bilgisayar odası kurduk, pek çok okulumuza kütüphaneler yaptırdık,
ihtiyaçlarını karşıladık, birçok öğrencinin vakıflarımız yardımı ile göz, diyabet ve sağlık sorunlarına ilaç
olduk. Bu yıl deprem felaketinde her şeylerini kaybeden 47 üniversiteli gencimize hemen kucak açtık,
şu anda da 113 öğrencimizle yolumuza devam ediyoruz.
30 yıldır taşıdığımız birincilik bayrağımızı bırakmadan yolumuza devam edeceğiz. Eğitime hizmet
vermek bizleri mutlu ediyor ve gurur veriyor. Bu konuda bizlere katkı sağlayan, bizlerin yanında
oldukları ve bizlere inanıp güvendikleri için, çevremize, arkadaşlarımıza, destek veren sponsorlarımıza
sonsuz teşekkür ediyoruz …


